
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 1.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

48 7193 0 7241 7233 8
Разни вонпарнични
предмети

15 3 0 18 2 16Оставина по приговор

273 12 0 285 9 276Физичка делба

3 5 0 8 3 5
Регистрација на
политички партии и др

15 1393 0 1408 1394 14Заверки

390 77 0 467 60 407
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 0 1Оставина

51 17 0 68 13 55Замолници

796 8700 9496 8714 782Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 47 0 76 56 20
Приговори против
неправилности при
извршување

4 0 0 4 1 3Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 15 0 15 14 1Издавање дозволи

34 62 96 71 25Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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8 3 0 11 2 9Разни парнични предмети

7822 323 3 8142 264 7878Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

547 34 0 581 26 555Трговски спорови

252 18 0 270 12 258Стечај

747 107 1 853 78 775Семејни спорови

1287 46 0 1333 76 1257Облигациони спорови

6 0 0 6 0 6Ликвидација

879 51 0 930 59 871Имотни спорови

2214 177 0 2391 184 2207
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

2198 173 0 2371 210 2161Парнични-мала вредност

15962 932 16890 911 15979Вкупно - вид на предмет 4

16792 9694 26482 9696 16786Вкупно - област 4

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

66 291 0 357 192 165
Предмети од  судска
упрaва

66 291 357 192 165Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации
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2 6 0 8 6 2
Евиденција на преставки
и поплаки

2 9 11 8 3Вкупно - вид на предмет 0

68 300 368 200 168Вкупно - област 0

16860 9994 26850 9896 16954Вкупно 4

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

Претседател на судот,

 Илир Сулејмани
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